Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 г.                                                                              № 227-п
с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 06.10.2015 г. № 172-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Пучежского района от 30.11.2015 г. № 02-15в-15,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 5.1.1 административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане территории»  читать в следующей редакции:
«Обращение к главе Илья-Высоковского сельского поселения может быть осуществлено:
- в письменном виде по адресу: Ивановская область, Пучежский район, с. Илья-Высоково, ул. Школьная, д. 3;
- электронной почтой: ivysokovo@yandex.ru;
- через многофункциональный центр;
- с использованием официального сайта администрации;
- с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала   государственных и муниципальных услуг;
- на личном приеме, в соответствии с утвержденным графиком:
понедельник - пятница с 8.00 до 16.00,
перерыв                        с 12.00 до 13.00,
суббота, воскресенье – выходные дни».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Илья-Высоковского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Илья-Высоковского                                               Н.В.Землянов
сельского поселения
Пучежского муниципального района